
MHMPP04U9AOS 
 

  

 SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
č. INO/01/01/002292/2023 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany:   

1. Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb MHMP 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ000 64 581  
 

(dále jen „převodce“)  

 

a  

 

 
2.  Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední průmyslová škola 
potravinářských technologií a Střední odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 10 
se sídlem: Podskalská 365/10, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
IČO: 613 85 930 
DIČ: CZ613 85 930 
zastoupená: Mgr. Václavem Krámkem, ředitelem 
 
(dále jen „nabyvatel“)  
 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 

I. 
Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci – osobního elektromobilu: 
 
Druh vozidla: nákladní automobil BB skříňový 
Tovární značka: Nissan E-NV200 



Typ motoru/palivo: EM57 / elektro 
VIN: VSKTAAME0U0621527 
Číslo technického průkazu: UL311591 
Registrační značka: EL423AK 
Barva: Šedá 
Rok výroby: 2020 
Stav ujetých kilometrů: bude uveden v předávacím protokolu při předání předmětu převodu  
 
(dále jen „předmět převodu“). Pořizovací cena předmětu převodu byla 1 001 162,42 Kč 
(jedenmilionjedentisícjednostošedesátdvakorunčeských čtyřicetdvahaléřů).  
Předmět převodu je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UL311591, jehož fotokopie je 
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět převodu nabyvateli a převádí na 

nabyvatele vlastnické právo k tomuto předmětu převodu. 
 
 2. Nabyvatel přijímá předmět převodu ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této     
     smlouvy.  

 
III. 

Další ujednání 
1. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva 

ani jiné právní vady.  
 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by předmět převodu měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.  

 
3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem předmětu 

převodu, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. Nabyvatel výslovně 
prohlašuje, že je mu stav předmět převodu znám.  

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane předmět 
převodu, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může 
nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu předmět převodu převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem.  
 



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

3. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru 
smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje 
budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány. 
 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce. 
 

5. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všech pět vyhotovení 
má platnost originálu. Nabyvatel obdrží jedno vyhotovení, převodce čtyři vyhotovení. 
Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných 
elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. Pro tento případ postačí jedno 
vyhotovení smlouvy. 
 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 5 smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy a obsahem smlouvy vázány. 
 

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2662 ze dne 13. 11. 2023. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
 
 



9. Přílohy: Příloha č. 1- Osvědčení o registraci vozidla č. UL311591

V Praze dne V Praze dne

Za převodce Za nabyvatele
r
i

Tá Datum: 2023.12.04 Datum: 2023.12.05

Hlavní město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb MHMP

Vyšší odborná škola ekonomických studií. Gymnázium, 
Střední průmyslová Škola potravinářských technologií 
a Střední odborná škola přírodovědná a veterinární 
Praha 2, Podskalská 10 
Mgr. Václav Krámek 
ředitel



:

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ 6 'REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 

(TÉCHNIGKÝ PRÚKAŽi vf . * ■"#
Perrnijúdedrcuteclón:Pmi^ÍL'vw^lsyerlngšn^L-DeML *_Z ůlašsii ng sbesc hemigu ítg.;TeiÍjt.';
Registreerimistu nnTstus: Osa i*. • A^áu>■ iikLoíopw^/řiííno wht|ti«ó Eytpt^^Mípo^í ■
Teastas claraithěTPairt IL • Řeglstratlón cěVtlficate? Parf II. • Cértifieat ďlmrnalricúlarlon. Partie II.'
Carta dl cucolazlone. Parte II. • Registraclja* aplleciba. II. dala* •Reglstraclloslludlilmas.il dal>s 
forgalmi enqedély. II. Rész • Certifikát taRe$lst'3zzjonl, L-H. Partie • KentekenDewijs. Deel II.
Dowod Re|eslracy|ny. Cz^ÉC II. • Certificado de mathcula. Parte II. • Osvedřeme o evidencll. časť II.
Prometno dovoljenje. Del II. • Reklitc»Olrtt>todlstuí. Osa IL • Reglstrerlngsbevlsot. Del II.
CíHzcTf»cno M pentcipamra. Hacr II • Partea II a Certificatuloi de Inmatnculare 
Prometna dozvola. Dlo II.

ČESKA RERUBUKA ‘
•X.tfWVAV r :vn

U L 3 1 1 5 9 1

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI

Datum první registrace vozidla v CR:

A Reg<urac<i> inafiko vuí.d

B. Datum první registr vozidla: 70 O
A Rcgi«tr«*n! zntekii vozidla

EL423AK
CAI a C2.2. VM«<n*C.2.1. a C.2.2. Vlaclrtfk

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
00064861

C.2.3. Adrese pobytuMdlo MARIÁNSKÉ NÁMĚŠTI 2/2, PRAHA 
STARÉ MĚSTO. 110 00

C.1.1. a C.1.2. Provozovat*!
SPSpJ..VOS.SOŠPti«2 
61385930

C2.3 ««*u ooDynva-flio

C.Vl a C.1.2 Provotovw*!

»»Ct J. Adresa pobytiťBldlo PODSKALSKÁ 365/10 
PRAHA. NOVÉ MĚSTO, 128 00 

v PRAHA HLAVNI MĚSTO 
dna 22.12.2020

C1-3 Aaraaa aobyiutodia Iotiskr
11 razítka
i%

vV
A

Podpía Podpi*

ÚREDNI ZÁZNAMY
DNE 22.125020 BYLO VYDÁNO ORV C. U8A354138. REGISTRACE

• PROVOZOVATELVYSSI ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÝCH STUDII, STftEDNl PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA POTRAVINÁŘSKÝCH TECHNOLOGII A
odborná Škola přírodovědná a veterinární, praha 2. podskalská 10 [

POUČENI

1 OwčGíerV o registrno je veTqná ftstrna a ?áp<sy do osvéCTenl o registraci srw orovac* jen oprávněná osoOa
2 OsvWCchf o registraci musí Dýt bczpeCná uloJeno ZMIu ncto zniCcnl oivfdícni o registraci je jeho tTMcl povinen neprodlení ohlásit vřené pftlutnému orgánu státní správy
3 Osvřdfcrt o registraci Sc prcďtóádá pflsiuí ným orgánům prj prováděni úkorů ve vztahu k vozidL. nebo na jejích vyrvu

OSVĚDČENI O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

ni
50 .p, qoj

»V|D O «vn<*rvtli 00

■ecn crohiúra povedere Tícn. t*út>ro'a t*Oi«řOcni 'ecn. pronwka províotna
ruin* fí»Vl

are &e Ort
("I" / \ |WM (*■11*

C pwokoru: č. cvotokouC protota-c

*"liu oc
■*nř’

Tech. pmnWte proveden?

Rtfjl OnPloe do:
u

'ecn. crohídka wovedon? Tech prchicx? povedena Ic-p prcni<»? provedenaona i«« Ol v.

dnr flnr •■mrP<*v“ iS-

' irmahrAi: C {mokou-*a-.

č oulr*o*j



Čárový kód VIN

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

KČMBlypovOtoMtail vo*nr o5'2O0?/46"1028*00 I 11 ■/•Q-a00-
1 Qrirf. -uyif; OQeBWÍ AUI-JMOfiiE

2 Ať KOMBI 
0 1 Toťini xiuika: NISSAN 
Zit VaruuHeA-erza: R/B03
E kfc-iofituín: Cisto .wtM (VINÍ VSKTAAME0U0621527

6 vyroben «»*: NISSAN INI ERNATIONAL SA.ROLLE.ŠVÝCARSKO 
6 Výrobna "rilDřu NISSAN 
P.J.P.4 Wa*. vý«on *W] pft oltffcéeb |min‘|: (30.0 
M/tfdB.ooiWlcrň:
V. 6 Kartovaný eotóniiei absoRS |nv‘|

6 VýrKmt «rt*or»

• OtoMiyrt:
RBwy*
11 Ceftova |nm). dél-a í 560 
V Hořvor řrro): 2725

G Pwcari nmontat pcgf: 1750

z**™
NAKLADNÍ AUTO*
BB SKŘIŇOVÝ/N1J Kaeporte voziduj. "Mt"

oíttP MEOM

D 3 Occp oxnafieni I* -NV200

7fyp HM57 
PJOaiwT El

vat™-, in«é.: 2017/1347AX; EURO 6AX
V.7/V 8 CO/SpJtňiba paflva |g.Kir> 1 / [l ICO Km <] 259 V. h / k. i

(0 V>*cOnl íiao ioa* stupe*):
nS BMSnM st»nl 5/5ŠEDÁ S*S1«SP^orriV3>

1ÍSI8UL 1755 ttvflka: 1850 
r« Pacroo hni): 1530/1530

F.1/F.2 NafvMt (*cnnoy pflpu*W|»va<»* nmooiri# |kg]: J JbOtlO Ť»G
K (W|vílSi wchnlrhy pftpMPnárpi7w(*n0 hroirosi rm napiavu IKg|. 1180/1180; 1200/1 208

2 295/2 295 
11BQ/1180; 125On250

trattrMto 150/150
1 50/1 50

0.1 N&vatst le&rtcky cfliuamiw-úlens hmotrtosi pr®o.o9'v> vozidla |Kq|

OJ

2 296/2 296gw. i
l Pirtet naprav - z tom pobinioyc* 2 • 1 PŘEDNÍ16 8po)ovaci zaměř. - flntfi:

? n a v r>' - ~'2

Mít.) 4SX«iJ 4 5 ft (71 ■ 18ňA»,riai&-QQM N2ís, 15X<áJ DO. iÚ*vřňrO- ■?*>* <B«J «*í*. IBM >S»»»WJ«6|I

N 3(3 )
UJ«W»y 69.0U 1/U 2 Vné^ M* vodOU [HBIAI1 - stoildho pn atlmr‘\: 

T KejvyMi ryiíilaS |km!> ’). 123 
17 Předsra. spotřeba oaivs 11.100 knrl:

O PomAi vy«Q<VlunctttoM [kW

200/301 (km)

ZAZNAM O SCHVÁLENI TECHNICKÉ ZP.ÚSOBILOSTI

k>±. FbxudseJedné o rypové tcHvélenl vosou řttto xtoaten) se netyptfKje.We podeas&y pohnuté, te KxotíV oyfci jcfraMaw axflntctí tnůsobňost tprvw
* -^r -r

Grand Automotive Central Eur 
odltépný závod

Antala Stalka 2027/77,140 00 Pr 
IČO: 085 76 581

' J . «> ' cr r,r.r>? vř OWCy

&*<*'’ 20.10.2020

DALŠÍ ZÁZNAMY

#V.9: 2017/1347AX | P.2: EL80(kW) | DOJEZD/MÉSTO: 200/301(km) | EU 259(Wh/kni)

DNE 10.12.2020 ZAEVIDOVAMA VÝROBA VE 2. STUPNI NA ZÁKLADĚ PROTOKOLU TZV ZKUŠEBNY Č.20-TZV-1591 A BYLA PROVEOBIA ZMĚNA POLOŽEK 
Č.1.2,J1F.1/FZN,15,N 1/N2.
VOZIDLO JE VYBAVENO VÝROBNÍM ŠTÍTKEM ZÁKIAGNÍHO VOZIDLA VÝROBCE NISSAN A DOPLŇKOVÝM VÝROBNÍM ŠTÍTKEM DRUH 
VÝROBY ALfTOBCND GROUP AS.
VOZIDLO PLNÍ POŽADAVKY ZÁKONA Č. 56/2001 SB

A


		2023-12-04T13:44:29+0100
	Ing. Lukáš Stránský


		2023-12-05T09:44:23+0100
	Václav Krámek




